
POWIAT 
POZ AŃSKI 

Do wszystkich uczestników li postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usług pocztowych dla Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu, polegających na przyjmowaniu nadawanych przez Zamawiającego przesyłek listowych 

o wadze powyżej 50 g, paczek, przesyłek kurierskich, druków bezadresowych, przemieszczaniu i 
doręczaniu ich adresatom na obszarze całego kraju i za granicami, dokonywania ewentualnych 

zwrotów przesyłek niedoręczonych zgodnie z ustawą z dnia 12 czerwca 2003r. Prawo Pocztowe (t.j. 
Dz. U. z 2008r., Nr 189, poz. 1159 ze zm.). 

Wasze pismo z dnia Znak Nasz znak Data 
ZP.272.2.00053.2012 25.10.2012 r. 
I.dz.: ZP.KW-00394/12 

Działając na podstawie art. 38 ust. la oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania 
dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia: 

PYTANIE: 

1. Na podstawie Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz. 
759, z późn. zm.), zwracam się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (nr ogłoszenia 221385-2012) - Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i 
zagranicznym 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 
Załącznik nr 1 do SIWZ pkt. 9 : 

„ Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru raz dziennie przesyłek pocztowych przygotowanych do 
wyekspediowania z siedziby Zamawiającego tj. Starostwa Powiatowego w Poznaniu ul. 
Jackowskiego 18 w Poznaniu oraz Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Słowackiego 8 codziennie 
od poniedziałku do piątku w godzinach między 15:00 -15:20. 11 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany powyższego zapisu na następujący: 

„ Wykonawca zobowiązany będzie do odbioru raz dziennie od poniedziałku do piątku przesyłek 
pocztowych przygotowanych do wyekspediowania z siedziby Zamawiającego w następujących 
przedziałach czasowych: 

- w godzinach 15:00-16:00 ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu ul .. Jackowskiego 18 
- w godzinach 14:00 -15:00. ze Starostwa Powiatowego w Poznaniu, ul. Słowackiego 811 

ODPOWIEDŹ: 

1. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę godzin odbioru przesyłek pocztowych zaproponowaną 
w pytaniu Wykonawcy. 

St, m 1• , i w i.ito , w ..., .f" •. "lru, . r 1(~0-N :ikit•t::o 18, r.r-509 Pozn;,'1 
·!. c• 1tr iła (cil} E410-~:...•J, t. ""'J .: • ·.11 --.' .'✓f'·~ ~ lwiat.pvzn m.pl 

r 


